Fica resguardado à CONTRATADA o direito à repactuação, observado o interregno minimo de 1

(um) ano da data-base do Acordo Coletivo de Trabalho ou Convenção Coletiva de Trabalho utilizado na

contratação.

CLÁUSULAQUINTA- DA GARANTIA E ERR51. A CONTRATADA renovará a garantia no valor de R$ 12.900,89 (doze mil, novecentos reais e

oitenta e nove centavos), na modalidade a escolher, correspondente a 5% (cinco por cento) de seu valor

total, no prazo e condições estipulados no Edital.

52. A garantia apresentada, qualquer que seja a modalidade, deverá contemplar o período de, no